

TBC Herning A/S

CVR-nr. 25859502

Bævervej 6

8660 Skanderborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2017

Dirigent

Navn: Betina Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TBC Herning A/S
Bævervej 6
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 25859502
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Betina Christiansen
Kai Christensen
Tonny Simoni Christiansen

Direktion

Tonny Simoni Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten i selskabet består i besiddelse af kapitalandel i Østjydske Caravan Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 261 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet forventer i de kommende år tillige positive resultater.

Ledelsen har tilsagn fra selskabets pengeinstitut om opfyldelse af selskabets likviditetsbehov efter selskabets budget, og selskabets kapital forventes reableret via indtjening i løbet af få år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.110)	(5.110)
Driftsresultat		(3.110)	(5.110)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		264.167	87.594
Årets resultat		<u>261.057</u>	<u>82.484</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>261.057</u>	<u>82.484</u>
		<u>261.057</u>	<u>82.484</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>64.986</u>	<u>68.096</u>
Omsætningsaktiver		<u>64.986</u>	<u>68.096</u>
Aktiver		<u><u>64.986</u></u>	<u><u>68.096</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.507.642)</u>	<u>(2.768.699)</u>
Egenkapital		<u>(2.007.642)</u>	<u>(2.268.699)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>1.974.415</u>	<u>2.238.582</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.974.415</u>	<u>2.238.582</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.790	84.790
Anden gæld		<u>13.423</u>	<u>13.423</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>98.213</u>	<u>98.213</u>
Gældsforpligtelser		<u>98.213</u>	<u>98.213</u>
Passiver		<u>64.986</u>	<u>68.096</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(2.768.699)	(2.268.699)
Årets resultat	0	261.057	261.057
Egenkapital ultimo	500.000	(2.507.642)	(2.007.642)

Noter

1. Going concern

Årets resultat har indfriet forventningerne og anses for tilfredsstillende. Selskabet forventer i de kommende år tillige positive resultater.

Ledelsen har fået tilsagn fra selskabets pengeinstitut om opfyldelse af selskabets likviditetsbehov efter selskabets budget, og selskabets kapital forventes reableret via indtjening i løbet af få år.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.046.873
Kostpris ultimo	3.046.873
Nedskrivninger primo	(3.046.873)
Andel af årets resultat	(1.974.415)
Andre reguleringer	1.974.415
Nedskrivninger ultimo	(3.046.873)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Østjydsk Caravan Holding A/S	Skanderborg	A/S	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

TBC Herning A/S har kautioneret for Østjydske Caravans A/S' gæld til Sparekassen Thy, og aktierne i Østjydske Caravan A/S er lagt til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Thy. Østjydske Caravan A/S' gæld til Sparekassen Thy udgør pr. 30.09.2016 12.219 t. kr.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tonny Simoni Christiansen, Bævervej 6, 8660 Skanderborg